
ZARZĄDZENIE Nr 1126/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 04 czerwca 2024 r.

w sprawie upoważnień do składania oświadczeń woli w zakresie zarządu 

mieniem miasta Łodzi.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 46 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 95 i 96 Kodeksu cywilnego w związku 
z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 107)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Upoważniam w ramach łącznej reprezentacji do składania oświadczeń woli 
w zakresie zarządu mieniem miasta Łodzi, niezależnie od kwoty, o której mowa w § 2 ust. 2:

1) Adama PUSTELNIKA Pierwszego Wiceprezydenta Miasta Łodzi w zakresie spraw 
należących do:

a) Biura Rady Miejskiej w Departamencie Prezydenta wraz z Katarzyną SADOWSKĄ – 
p.o. Dyrektora Biura lub wraz z Małgorzatą MATEJKO – Kierownikiem Oddziału 
ds. Obsługi Sesji Rady Miejskiej w Biurze,

b) Biura Rewitalizacji w Departamencie Prezydenta wraz ze Sławomirem 
GRANATOWSKIM – p.o. Dyrektora Biura lub wraz z Joanną BRZEZIŃSKĄ – 
Zastępcą Dyrektora Biura lub wraz z Marcinem PAWLAKIEM – p.o. Zastępcy 
Dyrektora Biura,

c) Biura Rzecznika Prasowego Prezydenta Miasta w Departamencie Prezydenta wraz 
z Jolantą BARANOWSKĄ − p.o. Zastępcy Dyrektora Biura,

d) Biura ds. Zarządzania Kadrami w Departamencie Prezydenta wraz z Beatą 
ŁUSZCZYŃSKĄ – Dyrektorem Biura lub wraz z Beatą BUCZYŃSKĄ-ŁUKASIAK 
– Zastępcą Dyrektora Biura,

e) Wydziału Prawnego w Departamencie Prezydenta wraz z Marcinem GÓRSKIM – 
Dyrektorem Wydziału lub wraz z Elżbietą STASZYŃSKĄ – Zastępcą Dyrektora 
Wydziału bądź z Wojciechem BARCZYŃSKIM – Zastępcą Dyrektora Wydziału,

f) Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa w Departamencie Prezydenta 
wraz z Grzegorzem KOCIOŁKIEM – Dyrektorem Wydziału lub wraz ze 
Zbigniewem KULETĄ – Zastępcą Dyrektora Wydziału bądź z Jerzym 
WOŁOSIEWICZEM – Zastępcą Dyrektora Wydziału, bądź Karolem DZIUDĄ – 
p.o. Zastępcy Dyrektora Wydziału,

g) Biura Energetyki i Jakości Powietrza w Departamencie Ekologii i Klimatu wraz 
z Grzegorzem LESZCZYKIEM − Dyrektorem Biura lub wraz z Małgorzatą 
GAJECKĄ – Zastępcą Dyrektora Biura,

h) Wydziału Kształtowania Środowiska w Departamencie Ekologii i Klimatu wraz 
z Anną WIERZBICKĄ − Dyrektorem Wydziału lub wraz z Aleksandrą SZTUKĄ-
TULIŃSKĄ – p.o. Zastępcy Dyrektora Wydziału,



i) Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa w Departamencie Ekologii i Klimatu 
wraz z Michałem BARYŁĄ – Dyrektorem Wydziału lub wraz z Maciejem 
PACHULSKIM – Zastępcą Dyrektora Wydziału,

j) Biura Architekta Miasta w Departamencie Planowania i Rozwoju Gospodarczego 
wraz z Robertem SOBAŃSKIM – p.o. Dyrektora Biura lub wraz z Beatą 
KONIECZNIAK – Zastępcą Dyrektora Biura,

k) Biura Rozwoju Gospodarczego i Współpracy Międzynarodowej w Departamencie 
Planowania i Rozwoju Gospodarczego wraz z Mateuszem SIPĄ – p.o. Dyrektora 
Biura lub wraz z Agnieszką CHUDZIK – Kierownikiem Oddziału 
ds. Przedsiębiorczości i Współpracy z Uczelniami w Biurze,

l) Wydziału Urbanistyki i Architektury w Departamencie Planowania i Rozwoju 
Gospodarczego wraz z Małgorzatą KASPROWICZ – Dyrektorem Wydziału lub wraz 
z Jolantą KUBACKĄ – Zastępcą Dyrektora Wydziału bądź z Sylwią FAMULSKĄ – 
p.o. Zastępcy Dyrektora Wydziału,

m) Wydziału Dysponowania Mieniem w Departamencie Gospodarowania Majątkiem 
wraz z Adamem KOMOROWSKIM – Dyrektorem Wydziału lub wraz z Moniką 
ANDRZEJEWSKĄ-KONIUSZANIEC – Zastępcą Dyrektora Wydziału bądź z Iwoną 
CHLEBOWSKĄ – Zastępcą Dyrektora Wydziału, bądź z Agnieszką DOBRUCKĄ − 
Zastępcą Dyrektora Wydziału,

n) Wydziału Zbywania i Nabywania Nieruchomości w Departamencie Gospodarowania 
Majątkiem wraz z Markiem JÓŹWIAKIEM – p.o. Dyrektora Wydziału lub wraz 
z Katarzyną DOŁOWICZ – Zastępcą Dyrektora Wydziału bądź z Mariuszem 
PUJANEM – Zastępcą Dyrektora Wydziału, bądź z Katarzyną SOBAŃSKĄ – 
Zastępcą Dyrektora Wydziału,

o) komórki organizacyjnej o nazwie Geodeta Miejski w Departamencie 
Gospodarowania Majątkiem wraz z Janem SCHNERCHEM – Geodetą Miejskim,

p) Biura Aktywności Miejskiej w Departamencie Strategii i Rozwoju wraz z Katarzyną 
DYZIO − Dyrektorem Biura lub wraz z Agatą BURLIŃSKĄ – Zastępcą Dyrektora 
Biura bądź z Agatą KOBYLIŃSKĄ − p.o. Zastępcy Dyrektora Biura,

q) Biura Inżyniera Miasta w Departamencie Strategii i Rozwoju wraz z Michałem 
GOGOLEWSKIM – p.o. Dyrektora Biura lub wraz z Marcinem NOWAKIEM – 
Zastępcą Dyrektora Biura bądź z Krzysztofem SMELĄ − p.o. Zastępcy Dyrektora 
Biura,

r) Biura Nadzoru Właścicielskiego w Departamencie Strategii i Rozwoju wraz z Ewą 
MEREĆ – p.o. Dyrektora Biura lub wraz z Norbertem RYDZEM – p.o. Kierownika 
Oddziału Nadzoru Właścicielskiego w Biurze,

s) Biura Promocji i Nowych Mediów w Departamencie Strategii i Rozwoju wraz 
z Łukaszem GOSSEM – Dyrektorem Biura lub wraz z Grzegorzem SIKORĄ – 
Zastępcą Dyrektora Biura bądź z Agatą RIEMER – p.o. Zastępcy Dyrektora Biura, 
bądź z Moniką KUDLICKĄ – p.o. Kierownika Oddziału Promocji i Turystyki 
w Biurze,

t) Biura Strategii Miasta w Departamencie Strategii i Rozwoju wraz z Tomaszem 
JAKUBCEM – Dyrektorem Biura lub wraz z Agnieszką SIŃSKĄ-GŁOWACKĄ – 
Zastępcą Dyrektora Biura bądź z Karoliną WŁODARSKĄ – Zastępcą Dyrektora 
Biura,



u) Wydziału ds. Zarządzania Projektami w Departamencie Strategii i Rozwoju wraz 
z Robertem KOLCZYŃSKIM – Dyrektorem Wydziału lub wraz z Katarzyną 
KOWALSKĄ – Zastępcą Dyrektora Wydziału,

v) Wydziału Zamówień Publicznych w Departamencie Strategii i Rozwoju wraz 
z Romanem CIEŚLAKIEM – Dyrektorem Wydziału lub wraz z Agnieszką 
MROCZEK-MARCHEWKĄ – Zastępcą Dyrektora Wydziału,

w) Biura Bezpieczeństwa Informacji i Ochrony Danych Osobowych w Departamencie 
Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców wraz z Agnieszką KOZŁOWSKĄ – 
Dyrektorem Biura,

x) Biura Organizacji Urzędu w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi 
Mieszkańców wraz z Mariuszem MIESZKIEM – p.o. Dyrektora Biura,

y) Wydziału Informatyki w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców 

wraz z Wojciechem CIESIELSKIM – Dyrektorem Wydziału lub wraz z Karoliną 
KNAP – p.o. Zastępcy Dyrektora Wydziału,

z) Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego w Departamencie Organizacji Urzędu 
i Obsługi Mieszkańców wraz z Katarzyną KOROWCZYK – Dyrektorem Wydziału 
lub wraz z Witoldem FONTNEREM – Zastępcą Dyrektora Wydziału,

za) Wydziału Spraw Obywatelskich i Komunikacji w Departamencie Organizacji Urzędu 
i Obsługi Mieszkańców wraz z Beatą ANDRZEJCZAK – p.o. Dyrektora Wydziału 
lub wraz z Pawłem KUCHARSKIM – p.o. Zastępcy Dyrektora Wydziału bądź 
z Grzegorzem SZATIŁO – Zastępcą Dyrektora Wydziału,

zb) Wydziału Techniczno-Gospodarczego w Departamencie Organizacji Urzędu 
i Obsługi Mieszkańców wraz z Anną PATURĄ – Kierownikiem Oddziału 
ds. Obsługi Techniczno-Gospodarczej w Wydziale,

zc) Wydziału Zarządzania Kontaktami z Mieszkańcami w Departamencie Organizacji 
Urzędu i Obsługi Mieszkańców wraz z Edytą WITCZAK – p.o. Dyrektora Wydziału 
lub wraz z Elżbietą TWARDOWSKĄ – Zastępcą Dyrektora Wydziału bądź 
z Arturem PRASALEM – p.o. Zastępcy Dyrektora Wydziału,

zd) Urzędu Stanu Cywilnego w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi 
Mieszkańców wraz z Edytą DOBROWOLSKĄ – Dyrektorem Urzędu lub wraz 
z Anetą PAPIS – Zastępcą Dyrektora Urzędu,

ze) Biura Miejskiego Rzecznika Konsumentów w Departamencie Organizacji Urzędu 
i Obsługi Mieszkańców wraz z Izabelą SKOMERSKĄ – Kierownikiem Biura lub 
wraz z Michałem MONETĄ – Głównym Specjalistą w Biurze;

2) Małgorzatę MOSKWA-WODNICKĄ Wiceprezydenta Miasta Łodzi w zakresie spraw 
należących do:

a) Biura Promocji Zatrudnienia i Obsługi Działalności Gospodarczej w Departamencie 
Pracy, Edukacji i Kultury wraz z Piotrem BORSEM – Dyrektorem Biura lub wraz 
z Beatą STRZELECKĄ – Zastępcą Dyrektora Biura,

b) Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury wraz z Jarosławem 
PAWLICKIM – Dyrektorem Wydziału lub wraz z Radosławem GWADERĄ – 
Zastępcą Dyrektora Wydziału bądź z Elżbietą PŁASZCZYK – Zastępcą Dyrektora 
Wydziału, 



c) Wydziału Gospodarki Komunalnej w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury wraz 
z Ewą JASIŃSKĄ – Dyrektorem Wydziału lub wraz z Anitą WAACK-ZAJĄC – 
Zastępcą Dyrektora Wydziału bądź z Roksaną WOŁOSZCZUK – p.o. Zastępcy 
Dyrektora Wydziału,

d) Wydziału Kultury w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury wraz z Marcinem 
DERENGOWSKIM − p.o. Zastępcy Dyrektora Wydziału bądź z Ewą WASIK – 
p.o. Zastępcy Dyrektora Wydziału,

e) Biura Egzekucji Administracyjnej i Windykacji w Departamencie Finansów 
Publicznych wraz z Ewą KOWALEWSKĄ-SCHILLING − p.o. Dyrektora Biura lub 
wraz z Agatą GAZDĄ – p.o. Zastępcy Dyrektora Biura bądź z Ewą 
MATUŚKIEWICZ – Kierownikiem Oddziału Ekonomicznego w Biurze,

f) Wydziału Budżetu w Departamencie Finansów Publicznych wraz z Małgorzatą 
WOJTCZAK – Dyrektorem Wydziału lub wraz z Sylwią JAKIEL – Zastępcą 
Dyrektora Wydziału bądź z Krzysztofem SURMĄ – Zastępcą Dyrektora Wydziału,

g) Wydziału Finansowego w Departamencie Finansów Publicznych wraz z Agnieszką 
KACZMAREK − p.o. Dyrektora Wydziału lub wraz z Michałem ŁYCZKIEM – 
Zastępcą Dyrektora Wydziału bądź z Sebastianem POTOCKIM − Zastępcą Dyrektora 
Wydziału,

h) Wydziału Księgowości w Departamencie Finansów Publicznych wraz z Krzysztofem 
MALECHA – p.o. Dyrektora Wydziału lub wraz z Małgorzatą DRÓŻDŻ – Zastępcą 
Dyrektora Wydziału bądź z Mariuszem ŁUKASIKIEM – Zastępcą Dyrektora 
Wydziału;

3) Adama WIECZORKA Wiceprezydenta Miasta Łodzi w zakresie spraw należących do:

a) Wydziału Sportu w Departamencie Zdrowia, Sportu i Spraw Społecznych wraz z Elizą 
WYSOCKĄ – Zastępcą Dyrektora Wydziału bądź z Martą GÓRSKĄ-HAN – 
Kierownikiem Oddziału Ekonomiczno-Inwestycyjnego w Wydziale,

b) Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia, Sportu i Spraw 
Społecznych wraz z Szymonem KOSTRZEWSKIM – Dyrektorem Wydziału lub wraz 
z Aleksandrą KRĘCKĄ – p.o. Zastępcy Dyrektora Wydziału,

c) Biura ds. Mieszkalnictwa w Departamencie Mieszkalnictwa wraz z Piotrem 
SIEDLECKIM – p.o. Dyrektora Biura.

2. W przypadku usprawiedliwionej nieobecności jednego z wymienionych 
w ust. 1 Wiceprezydentów Miasta Łodzi, oświadczenie woli w zakresie zarządu mieniem 
miasta Łodzi składa, wraz z drugą upoważnioną osobą, Wiceprezydent Miasta Łodzi 
wyznaczony odrębnym zarządzeniem do wykonywania zadań i obowiązków nieobecnego 
Wiceprezydenta.

§ 2. 1. Upoważniam do składania jednoosobowo oświadczeń woli w zakresie zarządu 
mieniem miasta Łodzi − w ramach zakresu działania komórki organizacyjnej Urzędu Miasta 
Łodzi, w tym do zawierania umów cywilnoprawnych powodujących wydatkowanie środków 
budżetowych o wartości określonej w ust. 2, realizowanych z wydatków budżetowych 
przyznanych komórce organizacyjnej w poszczególnych działach klasyfikacji budżetowej:

1) w Departamencie Prezydenta:

a) w Biurze Rady Miejskiej:
- Katarzynę SADOWSKĄ – p.o. Dyrektora Biura,



- Małgorzatę MATEJKO – Kierownika Oddziału ds. Obsługi Sesji Rady Miejskiej 
w Biurze,

b) w Biurze Rewitalizacji:
- Sławomira GRANATOWSKIEGO – p.o. Dyrektora Biura,
- Joannę BRZEZIŃSKĄ – Zastępcę Dyrektora Biura,
- Marcina PAWLAKA – p.o. Zastępcy Dyrektora Biura;

c) w Biurze Rzecznika Prasowego Prezydenta Miasta Jolantę BARANOWSKĄ − 
p.o. Zastępcy Dyrektora Biura,

d) w Biurze ds. Zarządzania Kadrami:
- Beatę ŁUSZCZYŃSKĄ – Dyrektora Biura,
- Beatę BUCZYŃSKĄ-ŁUKASIAK – Zastępcę Dyrektora Biura,

e) w Wydziale Prawnym:
- Marcina GÓRSKIEGO – Dyrektora Wydziału,
- Wojciecha BARCZYŃSKIEGO – Zastępcę Dyrektora Wydziału,
- Elżbietę STASZYŃSKĄ – Zastępcę Dyrektora Wydziału,

f) w Wydziale Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa:
- Grzegorza KOCIOŁKA – Dyrektora Wydziału,
- Zbigniewa KULETĘ – Zastępcę Dyrektora Wydziału,
- Jerzego WOŁOSIEWICZA − Zastępcę Dyrektora Wydziału,
- Karola DZIUDĘ – p.o. Zastępcy Dyrektora Wydziału;

2) w Departamencie Ekologii i Klimatu:

a) w Biurze Energetyki i Jakości Powietrza:
- Grzegorza LESZCZYKA – Dyrektora Biura,
- Małgorzatę GAJECKĄ – Zastępcę Dyrektora Biura,

b) w Wydziale Kształtowania Środowiska:
- Annę WIERZBICKĄ – Dyrektora Wydziału,
- Aleksandrę SZTUKĘ-TULIŃSKĄ – p.o. Zastępcy Dyrektora Wydziału,

c) w Wydziale Ochrony Środowiska i Rolnictwa:
- Michała BARYŁĘ – Dyrektora Wydziału,
- Macieja PACHULSKIEGO − Zastępcę Dyrektora Wydziału;

3) w Departamencie Zdrowia, Sportu i Spraw Społecznych:

a) w Wydziale Sportu:
- Elizę WYSOCKĄ – Zastępcę Dyrektora Wydziału,
- Martę GÓRSKĄ-HAN – Kierownika Oddziału Ekonomiczno-Inwestycyjnego 

w Wydziale,

b) w Wydziale Zdrowia i Spraw Społecznych:
- Szymona KOSTRZEWSKIEGO – Dyrektora Wydziału,
- Aleksandrę KRĘCKĄ – p.o. Zastępcy Dyrektora Wydziału;

4) w Departamencie Planowania i Rozwoju Gospodarczego:

a) w Biurze Architekta Miasta:
- Roberta SOBAŃSKIEGO – p.o. Dyrektora Biura,
- Beatę KONIECZNIAK – Zastępcę Dyrektora Biura,

b) w Biurze Rozwoju Gospodarczego i Współpracy Międzynarodowej:
- Mateusza SIPĘ – p.o. Dyrektora Biura,



- Agnieszkę CHUDZIK – Kierownika Oddziału ds. Przedsiębiorczości i Współpracy 
z Uczelniami,

c) w Wydziale Urbanistyki i Architektury:
- Małgorzatę KASPROWICZ – Dyrektora Wydziału,
- Jolantę KUBACKĄ – Zastępcę Dyrektora Wydziału,
- Sylwię FAMULSKĄ – p.o. Zastępcy Dyrektora Wydziału;

5) w Departamencie Gospodarowania Majątkiem:

a) w Wydziale Dysponowania Mieniem: 
- Adama KOMOROWSKIEGO – Dyrektora Wydziału, 
- Monikę ANDRZEJEWSKĄ-KONIUSZANIEC – Zastępcę Dyrektora Wydziału,
- Iwonę CHLEBOWSKĄ − Zastępcę Dyrektora Wydziału,
- Agnieszkę DOBRUCKĄ − Zastępcę Dyrektora Wydziału,

b) w Wydziale Zbywania i Nabywania Nieruchomości:
- Marka JÓŹWIAKA – p.o. Dyrektora Wydziału,
- Katarzynę DOŁOWICZ – Zastępcę Dyrektora Wydziału,
- Mariusza PUJANA – Zastępcę Dyrektora Wydziału,
- Katarzynę SOBAŃSKĄ – Zastępcę Dyrektora Wydziału,

c) w komórce organizacyjnej o nazwie Geodeta Miejski Jana SCHNERCHA – Geodetę 
Miejskiego;

6) w Departamencie Mieszkalnictwa w Biurze ds. Mieszkalnictwa Piotra SIEDLECKIEGO 
– p.o. Dyrektora Biura;

7) w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury:

a) w Biurze Promocji Zatrudnienia i Obsługi Działalności Gospodarczej:
- Piotra BORSA – Dyrektora Biura,
- Beatę STRZELECKĄ – Zastępcę Dyrektora Biura,

b) w Wydziale Edukacji:
- Jarosława PAWLICKIEGO – Dyrektora Wydziału,
- Radosława GWADERĘ – Zastępcę Dyrektora Wydziału,
- Elżbietę PŁASZCZYK – Zastępcę Dyrektora Wydziału,

c) w Wydziale Gospodarki Komunalnej:
- Ewę JASIŃSKĄ – Dyrektora Wydziału,
- Anitę WAACK-ZAJĄC – Zastępcę Dyrektora Wydziału,
- Roksanę WOŁOSZCZUK – p.o. Zastępcy Dyrektora Wydziału,

d) w Wydziale Kultury: 
- Marcina DERENGOWSKIEGO – p.o. Zastępcy Dyrektora Wydziału,
- Ewę WASIK – p.o. Zastępcy Dyrektora Wydziału;

8) w Departamencie Strategii i Rozwoju:

a) w Biurze Aktywności Miejskiej:
- Katarzynę DYZIO – Dyrektora Biura,
- Agatę BURLIŃSKĄ – Zastępcę Dyrektora Biura,
- Agatę KOBYLIŃSKĄ − p.o. Zastępcy Dyrektora Biura,

b) w Biurze Inżyniera Miasta: 
- Michała GOGOLEWSKIEGO – p.o. Dyrektora Biura,
- Marcina NOWAKA – Zastępcę Dyrektora Biura,



- Krzysztofa SMELĘ − p.o. Zastępcy Dyrektora Biura,

c) w Biurze Nadzoru Właścicielskiego:
- Ewę MEREĆ – p.o. Dyrektora Biura,
- Norberta RYDZA – p.o. Kierownika Oddziału Nadzoru Właścicielskiego w Biurze,

d) w Biurze Promocji i Nowych Mediów: 
- Łukasza GOSSA – Dyrektora Biura,
- Grzegorza SIKORĘ – Zastępcę Dyrektora Biura,
- Agatę RIEMER – p.o. Zastępcy Dyrektora Biura,
- Monikę KUDLICKĄ – p.o. Kierownika Oddziału Promocji i Turystyki w Biurze,

e) w Biurze Strategii Miasta:
- Tomasza JAKUBCA – Dyrektora Biura,
- Agnieszkę SIŃSKĄ-GŁOWACKĄ – Zastępcę Dyrektora Biura,
- Karolinę WŁODARSKĄ – Zastępcę Dyrektora Biura,

f) w Wydziale ds. Zarządzania Projektami:
- Roberta KOLCZYŃSKIEGO – Dyrektora Wydziału,
- Katarzynę KOWALSKĄ – Zastępcę Dyrektora Wydziału,

g) w Wydziale Zamówień Publicznych:
- Romana CIEŚLAKA – Dyrektora Wydziału,
- Agnieszkę MROCZEK-MARCHEWKĘ – Zastępcę Dyrektora Wydziału;

9) w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców:

a) w Biurze Bezpieczeństwa Informacji i Ochrony Danych Osobowych Agnieszkę 
KOZŁOWSKĄ – Dyrektora Biura,

b) w Biurze Organizacji Urzędu Mariusza MIESZKA – p.o. Dyrektora Biura,

c) w Wydziale Informatyki:
- Wojciecha CIESIELSKIEGO – Dyrektora Wydziału,
- Karolinę KNAP – p.o. Zastępcy Dyrektora Wydziału,

d) w Wydziale Organizacyjno-Administracyjnym:
- Katarzynę KOROWCZYK – Dyrektora Wydziału,
- Witolda FONTNERA – Zastępcę Dyrektora Wydziału,

e) w Wydziale Spraw Obywatelskich i Komunikacji:
- Beatę ANDRZEJCZAK – p.o. Dyrektora Wydziału,
- Pawła KUCHARSKIEGO – p.o. Zastępcy Dyrektora Wydziału,
- Grzegorza SZATIŁO – Zastępcę Dyrektora Wydziału,

f) w Wydziale Techniczno-Gospodarczym Annę PATURĘ – Kierownika Oddziału 
ds. Obsługi Techniczno-Gospodarczej w Wydziale,

g) w Wydziale Zarządzania Kontaktami z Mieszkańcami:
- Edytę WITCZAK – p.o. Dyrektora Wydziału,
- Elżbietę TWARDOWSKĄ – Zastępcę Dyrektora Wydziału,
- Artura PRASALA – p.o. Zastępcy Dyrektora Wydziału;

h) w Urzędzie Stanu Cywilnego:
- Edytę DOBROWOLSKĄ – Dyrektora Urzędu,
- Anetę PAPIS – Zastępcę Dyrektora Urzędu;

i) w Biurze Miejskiego Rzecznika Konsumentów:
- Izabelę SKOMERSKĄ – Kierownika Biura,



- Michała MONETĘ – Głównego Specjalistę w Biurze;

10) w Departamencie Finansów Publicznych:

a) w Biurze Egzekucji Administracyjnej i Windykacji:
- Ewę KOWALEWSKĄ-SCHILLING − p.o. Dyrektora Biura,
- Agatę GAZDĘ – p.o. Zastępcy Dyrektora Biura,
- Ewę MATUŚKIEWICZ – Kierownika Oddziału Ekonomicznego w Biurze,

b) w Wydziale Budżetu:
- Małgorzatę WOJTCZAK – Dyrektora Wydziału,
- Sylwię JAKIEL – Zastępcę Dyrektora Wydziału,
- Krzysztofa SURMĘ – Zastępcę Dyrektora Wydziału,

c) w Wydziale Finansowym:
- Agnieszkę KACZMAREK − p.o. Dyrektora Wydziału,
- Michała ŁYCZKA – Zastępcę Dyrektora Wydziału,
- Sebastiana POTOCKIEGO − Zastępcę Dyrektora Wydziału,

d)  w Wydziale Księgowości:
- Krzysztofa MALECHA – p.o. Dyrektora Wydziału,
- Małgorzatę DRÓŻDŻ – Zastępcę Dyrektora Wydziału,
- Mariusza ŁUKASIKA − Zastępcę Dyrektora Wydziału.

2. Upoważnienie obejmuje czynności prawne powodujące wydatkowanie środków 
budżetowych o wartości nieprzekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 
czternastu tysięcy euro netto.

3. Do przeliczania równowartości kwoty, o której mowa w ust. 2, stosuje się przepisy 
obwieszczenia Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych określające średni kurs złotego 
w stosunku do euro stanowiący podstawę przeliczania wartości zamówień publicznych lub 
konkursów.

4. Upoważnienie nie obejmuje czynności przekraczających zakres zwykłego zarządu.

§ 3. W przypadku nieobecności Prezydenta Miasta Łodzi upoważniam Adama 
PUSTELNIKA Pierwszego Wiceprezydenta Miasta Łodzi do składania jednoosobowo 
oświadczeń woli w zakresie zarządu mieniem miasta Łodzi.

§ 4. W przypadku jednoczesnej nieobecności Prezydenta Miasta Łodzi i Pierwszego 
Wiceprezydenta Miasta Łodzi upoważniam Małgorzatę MOSKWA-WODNICKĄ 
Wiceprezydenta Miasta Łodzi do składania jednoosobowo oświadczeń woli w zakresie 
zarządu mieniem miasta Łodzi.

§ 5. Upoważnienia dla pracowników wymienionych w § 1-4 udzielone są na czas 
wykonywania przez nich obowiązków na powierzonych im stanowiskach.

§ 6. Postanowienia § 1-4 nie dotyczą pełnomocnictw udzielanych w formie aktów 
notarialnych.

§ 7. Traci moc zarządzenie Nr 1819/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 10 sierpnia 
2023 r. w sprawie upoważnień do składania oświadczeń woli w zakresie zarządu mieniem 
miasta Łodzi, zmienione zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi: Nr 2102/2023 z dnia 
21 września 2023 r., Nr 2637/2023 z dnia 5 grudnia 2023 r., Nr 2813/2023 z dnia 27 grudnia 



2023 r., Nr 219/2024 z dnia 7 lutego 2024 r., Nr 392/2024 z dnia 28 lutego 2024 r., 
Nr 513/2024 z dnia 15 marca 2024 r. i Nr 874/2024 z dnia 29 kwietnia 2024 r.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 27 maja 2024 r., 
z wyjątkiem § 1 ust. 1 pkt 1 lit. g i § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a, które wchodzą w życie z mocą 
od dnia 15 maja 2024 r.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Małgorzata MOSKWA-WODNICKA

Wiceprezydent Miasta


